[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 602
	08.06.2018

	№ 93/419

пгт Лебяжье

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 602 со сроком полномочий пять лет,  в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1)Булдакову Татьяну Ивановну, рекомендованную собранием избирателей по месту жительства;
2) Иванову Екатерину Михайловну, рекомендованную Кировским региональным отделением политической партии «ЛДПР»;

3) Конникову Диану Анатольевну, рекомендованную Лебяжским районным местным отделением Кировского регионального отделения Партии «Единая Россия»;

4) Макарову Галину Евгеньевну, рекомендованную Кировским областным отделением Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»;
5) Савинцеву Нину Николаевну, рекомендованную региональным отделением Политической партии Справедливая Россия в Кировской области.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.
3. Направить выписку из настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка №602.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на

официальном сайте администрации Лебяжского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	 Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

Н.П. Яковлева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
 Лебяжского района

С.В.Веретенникова